

Sąd Okręgowy w Warszawie
V Wydział Cywilny-Odwoławczy
ul. Płocka 9

01-231 Warszawa

Sygn. akt V Ca 1917/14
Data: 8 września 2014 r.
w odpowiedzi należy podać sygn. akt

KRAJOY

10. 09. 2014 ¹Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa

DORĘCZENIE

Sąd Okręgowy w Warszawie V Wydział Cywilny-Odwoławczy doręcza odpis postanowienia z dnia 28 sierpnia 2014 r. wraz z uzasadnieniem w sprawie V Ca 1917/14.

Z upoważnienia
Kierownika Sekretariatu

sekretarz sądowy Anna Misiejuk

Pismo nie wymaga podpisu własnoręcznego na podstawie §19 ust. 4 zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów sądowych oraz innych działów administracji sądowej jako właściwie zatwierdzone w sądowym systemie teleinformatycznym

| Biuro Obsługi Interesantów
| Godziny urzędowania:

JPh 8:30-18:00,

[Wt-Pt 8:30-15:30
[Tel. 22 440-31-75-76, 77
j
] Czytelnia akt

| Godziny urzędowania:

| Ph 8:30-17:30

[Wt-Pt 8:30-15:30

[Tel. 22 440-31-75-76, 77
j

Sygn. akt V Ca 1917/14

POSTANOWIENIE

Dnia 28 sierpnia 2014r.

Sąd Okręgowy w Warszawie V Wydział Cywilny Odwoławczy
w składzie:

Przewodniczący: Sędzia SO Agnieszka Fronczak

Sędzia SO Beata Gutkowska
Sędzia SR (del.) Renata Drozd-S

ik i ' A r?; f-A7Qi AWC?

M 09. 2014

po rozpoznaniu w dniu 28 sierpnia 2013 r. w Warszawie

na posiedzeniu niejawnym

sprawy o zamówienie publiczne

ze skargi „PIMCO” Sp. z o.o. w Warszawie

z udziałem zamawiającego Skarbu Państwa - Inspektoratu Uzbrojenia
i przystępującego ASTRA CONCEPT Sp. z o.o. w Warszawie
na postanowienie Krajowej Izby Odwoławczej przy Prezesie Urzędu Zamówień
Publicznych .

z dnia 14 maja 2014 r., sygn. akt KIO 872/14

postanawia:

1. odrzucić skargę,
2. oddalić wniosek o udzielenie zabezpieczenia.

Na oryginale właściwe podpisy

Za zgodność

SEKRETARZ SĄDOWY

Anna

'uk

<

|

|

UZASADNIENIE

Skarga nie została opłacona i z tego powodu podlega odrzuceniu.

Postanowieniem z dnia 26 czerwca 2014 r. Sąd Okręgowy oddalił wniosek skarżącego o zwolnienie od kosztów sądowych.

Zarządzeniem z dnia 30 czerwca 2014 r. skarżący został wezwany do uiszczenia opłaty od skargi w kwocie 75 000 zł w terminie 7 dni pod rygorem odrzucenia skargi. Powyższe zarządzenie zostało skarżącemu prawidłowo doręczone w dniu 1 lipca 2014 r. i w wymaganym terminie nie zostało wykonane, co uniemożliwiło nadanie sprawie dalszego biegu.

W związku z powyższym, Sąd Okręgowy na podstawie art. 198e ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych, orzekł jak w pkt. 2 sentencji postanowienia.

Na oryginale właściwe podpisy
Za zgodność.

fi

KRETAHŻnSĄDOWY